

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休薬日数	備考 （総コース数）
B-22	ALL-0 maintenance	急性リンパ性白血病	血内	VCR MTX 6MP PSL	1.3mg/m <sup>2</sup> (max 2mg) 20mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	30min 内服 内服 内服	d1 d1,8,15,22 d1-28 d1-5	-	-	-
B-147	Ven+AZA	急性骨髄性白血病 (未治療・寛解導入非適応)	血内	AZA Ven	75mg/m <sup>2</sup> 400mg（維持量） ※1コース目d1 100mg →d2 200mg	10min(div) or sc 1日1回内服	d1-7 d1-28	4w/C	-	-
B-161	R-Bendamustin90	未治療CLL	血内	RTX  Bendamustin	C1:375mg/m <sup>2</sup>  C2-6:500mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	初回:50ml/hr →100ml/hr→150ml/hr →200ml/hr→250ml/hr →300ml/hr→350ml/hr →400ml/hr(最大) 2回目:100ml/hr →200ml/hr→300ml/hr →400ml/hr(最大) div 1hr	d1      d3-4	4w/C	-	-